●名古屋北支部 第１１回通常総会

日時 ： 令和５年４月６日(木) １７：００～

場所 ： 東京第一ホテル錦

名古屋北支部 第１１回通常総会が令和５年４月６日に開催されました。

総会出席者は１1 名（会員：10 名 手戸副会長）でした。

総会欠席者について、議長に委任状を提出。出席者数、委任状提出数について過半数を超えたため規約により

本総会は成立致しました。

「第１号議案」

・令和４年度名古屋北支部事業報告

 別紙総会次第議案を参照。                       第１号議案について承認。

「第２号議案」

・令和４年度決算報告

 収支について報告。別紙総会次第議案を参照。              第２号議案について承認。

「第３号議案」

・令和４年度事業計画案

 事業計画について。別紙総会次第議案を参照。              第３号議案について承認。

「第４号議案」

・令和５年度予算案。別紙総会次第議案を参照。              第４号議案について承認。

以上をもって全議案について承認。名古屋北支部の令和５年度がスタート致しました。

同ホテルにて総会終了後懇親会開催されました。

【お知らせ】

名古屋北支部 第１１回総会は、入場における検温、消毒、今回もホテル側にもご協力いただき開催致しま

した。

愛知県代協の通常総会が令和５年５月３０日（火曜日）午後 3：00 より

損害保険ジャパン株式会社名古屋ビル 19 階

名古屋市中区丸の内３丁目２２-２１（ＴＥＬ052-953-3467）にて開催されます。

5 月例会は５月１１日（木曜日）ゴールデンウイークの為日程がいつもとは変更しています。

５月８日からは、コロナも５類に分類され活動が解禁となります皆様ご参加のほどよろしくお願いたします、

令和５年度 名古屋北支部 支部長 渡部 高宏

発行者：名古屋北支部長 渡部 高宏

編集者：広報委員   仙田 誠

一般社団法人 愛知県損害保険代理業協会   TEL：052-203-8722 FAX：052-203-8723

〒460-0008 名古屋市中区栄 1-13-4        E-mail：aidaikyo@crocus.ocn.ne.jp

みその大林ビル 6 階 C 号     http://www.aichidaikyo.or.jp/

愛知県損害保険代理業協会

名古屋北支部だより